PORTARIA TRT GP Nº 004/92

João Pessoa, 03 de janeiro de 1992.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar o servidor OSVALDO DOMICIANO CABRAL, Auxiliar Judiciário, Classe "S",

ref. NI-35, do Quadro Permanente de Pessoal, para substituir a secretária do Fórum Maximiano

Figueiredo, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências

legais e eventuais, com efeitos a contar da presente data.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente